
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.11.2022 м. Ужгород   № 549 

 

Про надання дозволу на списання 

автотранспорту в КНП «Ужгородська 

міська поліклініка» Ужгородської  

міської ради 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 № 818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання», враховуючи клопотання КНП 

«Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської міської ради 24.10.2022 № 

245/01-10, акт обстеження (технічний висновок) 27.09.2022, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 
 1. Надати дозвіл КНП «Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської 

міської ради на списання автотранспорту М-21412, д.н.з. 41-92 ЗАА, 1989 року 

випуску, балансова вартість складає 591,00 грн.  

2. Директору КНП «Ужгородська міська поліклініка» Ужгородської 

міської ради (М. Брецко) здійснити списання зазначеного автотранспорту 

згідно з чинним законодавством України та надати звіт про списання майна за 

формою відповідно до додатку 3 Порядку № 1314. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


